

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice SDH Hanušovice- aktualizace

Objekt: 02 - Zateplení fasády

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Experior s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.01.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: cz 285 77 132

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 829,05

DPH základní	21,00%	ze	60 206,65	12 643,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	1 622,40	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

74 472,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice SDH Hanušovice- aktualizace

Objekt: 02 - Zateplení fasády

Místo: Datum: 28.01.2014

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Experior s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 829,05

HSV - Práce a dodávky HSV 61 829,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 036,65

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 792,40

99 - Přesun hmot 1 170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice SDH Hanušovice- aktualizace

Objekt: 02 - Zateplení fasády

Místo: Datum: 28.01.2014

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Exporior s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 61 829,05

HSV - Práce a dodávky HSV 61 829,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 036,65

1	K	622131322	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	61,653	20,00	1 233,06	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně

" pod zateplovací systém"

" pohled západní"

" sokl"

(8*0,3+8*0,2/2) 3,200

(7*0,1+7*0,2/2) 1,400

" fasáda"

(8*2,7) 21,600

-(0,75*1,25) -0,937

-(1,5*1,25)*2 -3,750

(7*3,6) 25,200

-(0,75*0,75) -0,562

-(1,5*0,75) -1,125

-(1,2*1,5) -1,800

" ostění a nadpraží otvorů"

(0,2*0,75+0,2*1,25*2) 0,650

(0,2*1,5+0,2*1,25*2)*2 1,600

(0,2*0,75+0,2*0,75*2) 0,450

(0,2*1,5+0,2*0,75*2) 0,600

(0,2*1,2+0,2*1,5*2) 0,840

Mezisoučet 47,366

" pohled východní"

" sokl"

(4,62*0,5) 2,310

-(1,1*0,5) -0,550

" fasáda"

(4,62*2,5+4,62*0,7/2) 13,167

-(0,9*1,8) -1,620

" ostění a nadpraží otvorů"

(0,2*0,9+0,2*2*2) 0,980

Mezisoučet 14,287

Součet 61,653

3	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)	m	33,000	15,00	495,00	
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	--

Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)

" pohled západní"

(0,75+1,25)*2 4,000

(1,5+1,25)*2*2 11,000

(0,75+0,75)*2 3,000

(1,5+0,75)*2 4,500

(1,2+1,5)*2 5,400

Mezisoučet 27,900

" pohled východní"

(1,1+2*2) 5,100

Mezisoučet 5,100

Součet 33,000

4	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	34,650	26,00	900,90	
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	--

profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm</i> 33*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 34,650								
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	56,533	420,00	23 743,86	
Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm " pohled západní" " sokl" (8*0,3+8*0,2/2) 3,200 (7*0,1+7*0,2/2) 1,400 " fasáda" (8*2,7) 21,600 -(0,75*1,25) -0,937 -(1,5*1,25)*2 -3,750 (7*3,6) 25,200 -(0,75*0,75) -0,562 -(1,5*0,75) -1,125 -(1,2*1,5) -1,800 Mezisoučet 43,226 " pohled východní" " sokl" (4,62*0,5) 2,310 -(1,1*0,5) -0,550 " fasáda" (4,62*2,5+4,62*0,7/2) 13,167 -(0,9*1,8) -1,620 Mezisoučet 13,307 Součet 56,533								
21	M	283760380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 NEO 1000 x 500 x 100 mm	m2	51,176	165,00	8 444,04	
desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrénové - speciální EPS 70 NEO - BASF (systém MultiTherm NEO) 1000 x 500 x 100 mm " pohled západní" " fasáda" (8*2,7)*1,02 22,032 -(0,75*1,25)*1,02 -0,956 -(1,5*1,25)*2*1,02 -3,825 (7*3,6)*1,02 25,704 -(0,75*0,75)*1,02 -0,574 -(1,5*0,75)*1,02 -1,147 -(1,2*1,5)*1,02 -1,836 Mezisoučet 39,398 " pohled východní" " fasáda" (4,62*2,5+4,62*0,7/2)*1,02 13,430 -(0,9*1,8)*1,02 -1,652 Mezisoučet 11,778 Součet 51,176								
22	M	283760170	deska fasádní polystyrénová soklová 1000 x 500 x 100 mm	m2	6,487	436,00	2 828,33	
desky z lehčených plastů soklové fasádní desky strukturovaný povrch 1000 x 500 x 100 mm " pohled západní" " sokl" (8*0,3+8*0,2/2)*1,02 3,264 (7*0,1+7*0,2/2)*1,02 1,428 Mezisoučet 4,692 " pohled východní" " sokl" (4,62*0,5)*1,02 2,356 -(1,1*0,5)*1,02 -0,561 Mezisoučet 1,795 Součet 6,487								
23	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	25,600	110,00	2 816,00	
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrénových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm " pohled západní" " ostění a nadpraží otvorů" (0,75*1,25*2) 3,250 (1,5*1,25*2)*2 8,000 (0,75*0,75*2) 2,250 (1,5*0,75*2) 3,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(1,2+1,5*2)		4,200			
			Mezisoučet		20,700			
			" pohled východní"					
			" ostění a nadpraží otvorů"					
			(0,9+2*2)		4,900			
			Mezisoučet		4,900			
			Součet		25,600			
9	M	283760300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 NEO 1000 x 500 x 20 mm	m2	7,834	33,00	258,52	
			deska fasádní polystyrénová EPS 70 NEO 1000 x 500 x 20 mm					
			Poznámka k položce:					
			Desky obsahují nanočástice grafitu					
			" pohled západní"					
			" ostění a nadpraží otvorů"					
			(0,3*0,75+0,3*1,25*2)*1,02		0,995			
			(0,3*1,5+0,3*1,25*2)*2*1,02		2,448			
			(0,3*0,75+0,3*0,75*2)*1,02		0,689			
			(0,3*1,5+0,3*0,75*2)*1,02		0,918			
			(0,3*1,2+0,3*1,5*2)*1,02		1,285			
			Mezisoučet		6,335			
			" pohled východní"					
			" ostění a nadpraží otvorů"					
			(0,3*0,9+0,3*2*2)*1,02		1,499			
			Mezisoučet		1,499			
			Součet		7,834			
10	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	18,520	35,00	648,20	
			Montáž základacích soklových lišt zateplení					
			" pohled západní"					
			" sokl"					
			(8+7)		15,000			
			Mezisoučet		15,000			
			" pohled východní"					
			" sokl"					
			(4,62-1,1)		3,520			
			Mezisoučet		3,520			
			Součet		18,520			
24	M	590514160	lišta základací LO 103 mm tl 1,0 mm	m	19,446	70,00	1 361,22	
			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta soklová - základací LO délka 2 m délka 2 m 103 mm tl.1,0 mm					
12	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	42,900	10,00	429,00	
			Montáž ostatních lišt zateplení					
			" pohled západní"					
			" fasáda"					
			3,1+3,6		6,700			
			(0,75+1,25)*2		4,000			
			(1,5+1,25)*2*2		11,000			
			(0,75+0,75)*2		3,000			
			(1,5+0,75)*2		4,500			
			(1,2+1,5)*2		5,400			
			Mezisoučet		34,600			
			" pohled východní"					
			" fasáda"					
			3,8		3,800			
			(0,9+2*1,8)		4,500			
			Mezisoučet		8,300			
			Součet		42,900			
13	M	590514820	lišta rohová AL ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	28,980	19,00	550,62	
			lišta rohová AL ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m					
			" pohled západní"					
			" fasáda"					
			(3,1+3,6)*1,05		7,035			
			1,25*2*1,05		2,625			
			1,25*2*2*1,05		5,250			
			0,75*2*1,05		1,575			
			0,75*2*1,05		1,575			
			1,5*2*1,05		3,150			
			Mezisoučet		21,210			
			" pohled východní"					
			" fasáda"					
			3,8*1,05		3,990			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2*1,8*1,05		3,780			
			Mezisoučet		7,770			
			Součet		28,980			
14	M	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	8,506	23,00	195,64	
			lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m					
			" pohled západní"					
			0,75*1,05		0,788			
			1,5*2*1,05		3,150			
			0,75*1,05		0,788			
			1,5*1,05		1,575			
			1,2*1,05		1,260			
			Mezisoučet		7,561			
			" pohled východní"					
			" fasáda"					
			0,9*1,05		0,945			
			Mezisoučet		0,945			
			Součet		8,506			
15	M	590514940	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	7,561	23,00	173,90	
			lišta parapetní PVC UV 10, 2 m					
			" pohled západní"					
			0,75*1,05		0,788			
			1,5*2*1,05		3,150			
			0,75*1,05		0,788			
			1,5*1,05		1,575			
			1,2*1,05		1,260			
			Mezisoučet		7,561			
			Součet		7,561			
17	K	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	6,360	327,00	2 079,72	
			Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn					
			" pohled západní"					
			" sokl"					
			(8*0,3+8*0,2/2)		3,200			
			(7*0,1+7*0,2/2)		1,400			
			Mezisoučet		4,600			
			" pohled východní"					
			" sokl"					
			(4,62*0,5)		2,310			
			-(1,1*0,5)		-0,550			
			Mezisoučet		1,760			
			Součet		6,360			
18	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	57,853	210,00	12 149,13	
			Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn					
			" pohled západní"					
			" fasáda"					
			(8*2,7)		21,600			
			-(0,75*1,25)		-0,937			
			-(1,5*1,25)*2		-3,750			
			(7*3,6)		25,200			
			-(0,75*0,75)		-0,562			
			-(1,5*0,75)		-1,125			
			-(1,2*1,5)		-1,800			
			" ostění a nadpraží otvorů"					
			(0,3*0,75+0,3*1,25*2)		0,975			
			(0,3*1,5+0,3*1,25*2)*2		2,400			
			(0,3*0,75+0,3*0,75*2)		0,675			
			(0,3*1,5+0,3*0,75*2)		0,900			
			(0,3*1,2+0,3*1,5*2)		1,260			
			Mezisoučet		44,836			
			" pohled východní"					
			" fasáda"					
			(4,62*2,5+4,62*0,7/2)		13,167			
			-(0,9*1,8)		-1,620			
			" ostění a nadpraží otvorů"					
			(0,3*0,9+0,3*2*2)		1,470			
			Mezisoučet		13,017			
			Součet		57,853			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	9,976	23,00	229,45	
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou								
" pohled západní"								
" fasáda"								
(0,75*1,25)					0,938			
(1,5*1,25)*2					3,750			
(0,75*0,75)					0,563			
(1,5*0,75)					1,125			
(1,2*1,5)					1,800			
Mezisoučet					8,176			
" pohled východní"								
" fasáda"								
(0,9*2)					1,800			
Mezisoučet					1,800			
Součet					9,976			
20	K	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	25,003	20,00	500,06	
Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou								
" pohled západní"								
" sokl"								
(7*0,1+7*0,2/2)					1,400			
" fasáda"								
(7*3,6)					25,200			
-(0,75*0,75)					-0,562			
-(1,5*0,75)					-1,125			
-(1,2*1,5)					-1,800			
" ostění a nadpraží otvorů"								
(0,2*0,75+0,2*0,75*2)					0,450			
(0,2*1,5+0,2*0,75*2)					0,600			
(0,2*1,2+0,2*1,5*2)					0,840			
Součet					25,003			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							2 792,40	
25	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	13,520	120,00	1 622,40	
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2								
" pro venkovní fasádu"								
(9+4,52)*1					13,520			
Součet					13,520			
99 - Přesun hmot							1 170,00	
26	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,900	1 300,00	1 170,00	
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m								